[image: image1.png]

                                         Поселковый Совет р.п. Варнавино

               Варнавинского муниципального района

                            Нижегородской области

         Решение № 27
  01.07.2021 г.

О внесении изменений в решение

поселкового Совета р.п. Варнавино

№ 15  от 11.12.2020 г. «О принятии

бюджета на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов»

                                    Поселковый Совет решил:

  Внести изменения в решение поселкового Совета рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района  Нижегородской области  № 15 от 11  декабря 2020 года  « О принятии бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1. Статью 1 читать в следующей редакции:

                    1) Общий объем доходов в сумме    20005,9 тыс. рублей.

        2) Общий объем расходов в сумме   21194,5 тыс. рублей.

        3) Дефицит 1188,6 тыс. рублей.

                      3.Статью 5 читать в следующей редакции:

	КБК РФ
	  Наименование расходов
	2021 год,

тыс. руб.
	2022 год,

тыс. руб.
	2023 год,

тыс. руб.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3025,8

	0104
	1.1. Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраторов
	3015,8

	0400
	4. Национальная экономика
	8559,6

	0409
	4.1. Дорожное хозяйство
	8559,6

	0500
	5. Жилищно-коммунальное хозяйство
	8574,9

	0503
	5.2. Благоустройство
	8574,9

	Итого
	21194,5

4.Статью 6 читать в следующей редакции:

	КВРС
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	2021 год,

тыс. руб.
	2022 год,

тыс. руб.
	2023

год,

 тыс. руб.

	1. Общегосударственные вопросы
	487
	0100
	0000000000
	000
	3025,8

	1.1.Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраторов
	487
	0104
	8880100000
	000
	3015,8

	4. Национальная экономика
	487
	0400
	0000000000
	000
	8559,6

	4.1.Дорожное хозяйство
	487
	0409
	8880501000
	000
	761,0

	4.3.Дорожное хозяйство
	487
	0409
	88836L5760
	000
	1999,9

	5.Жилищно-комунальное хозяйство
	487
	0500
	8880000000
	000
	8574,9

	5.1. Расходы на уличное освещение
	487
	0503
	8880600000
	000
	2178,0

	5.3.Расходы на благоустройство
	487
	0503
	8880700000
	000
	1242,0

	5.4.Расходы на благоустройство
	487
	0503
	88836L5760
	000
	857,1

	Итого

	21194,5

5. Статью 7 читать в следующей редакции:

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование источников
	2021 год,

тыс. руб.
	2022 год,

тыс. руб.
	2023 год,

тыс. руб.

	Остатки средств
	1188,6

	01050200000000510
	Увеличение остатков средств бюджета
	20005,9

	01050200000000610
	Уменьшение остатков средств бюджета
	21194,5

                     Глава МСУ

                     р.п. Варнавино:                                                                                       М.А. Шамина

_1319533626